
 

 

 

 
 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองค์กรของผู้บริโภคท่ีได้แจ้งสถานะความเป็นองค์กรของผู้บริโภค 

แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กรของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

  ด้วย เครือข่ายคุ้มครองผู้บริโภคจังหวัดยะลา โดย นางสาวซาฟีลา  โตะแซบือซา ได้ยื่นแจ้ง
สถานะเป็นองค์กรของผู้บริโภคต่อนายทะเบียนกลาง ดังนี้ 

  ๑. องค์กรชื่อ “เครือข่ายคุ้มครองผู้บริโภคจังหวัดยะลา” 

  ๒. วัตถุประสงค์ขององค์กร คือ 

๒.๑ เพื ่อเผยแพร่ข้อมูลความรู ้สร้างความเข้มแข็ง เท่าทันสถานการณ์ปัญหาผู้บริโภค 
ในประชาชนกลุ่มต่าง ๆ 

๒.๒ เพ่ือช่วยเหลือและคุ้มครองผู้บริโภคที่ถูกละเมิดสิทธิและเรียกร้องสิทธิให้ประชาชน  
ในกลุ่มต่าง ๆ 

๒.๓ เพ่ือเป็นส่วนกลางในการประสานงานกับภาคีเครือข่ายและหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 

๓. ที ่ต ั ้ง ที ่ทำการหรือสำนักงานใหญ่ ตั ้งอยู่ เลขที ่ 101 ถนนสิโรรส 1 ตำบลสะเตง  
อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 95000  

4. รายชื่อสมาชิกองค์กรของผู้บริโภค ประกอบด้วย 

๔.๑   นางนุชรีย์ อับดุลคานาน    ประธาน 

๔.๒   นางสาวพารีดะห ์อุเซ็ง    รองประธาน 

๔.๓   นางสาวสุรัตน์ เทียมเทศ    เลขานุการ/ผู้ประสานงาน 

๔.๔   นางสาวซาฟีลา โตะแซบือซา   เหรัญญิก 

๔.๕   นางสาวปาริชาติ บาตรโพธิ์   นายทะเบียน 

๔.๖   นางสาวมยุรี สิงห์ดัด    กรรมการ 

๔.๗   นายนาวาวี กามา    กรรมการ 

๔.๘   นางสาวเจ๊ะรอเม๊าะ แนแซ   กรรมการ 

๔.๙   นายรุสลาน แลสะอิ    กรรมการ 

 

 

 
๔.๑๐ นางรอมียะ... 

 
 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 
 

๔.๑๐ นางรอมียะ ยามิงหม๊ะ    กรรมการ 

4.11 นายอฮามัด กาลูปัง    กรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจ้งองค์กรนี้แล้วเลขทะเบียน  02-10-16012568 

ตั้งแต่วันที่ 16 มกราคม ๒๕๖8 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กร 
ของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 16 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(นายพิฆเนศ  ต๊ะปวง) 
ผู้ตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตรี 

นายทะเบียนกลาง 

 

 


